R.U.T.: 77.738.667-0
FACTURA ELECTRÓNICA
Nº 3338
S.I.I. - SANTIAGO PONIENTE
FECHA DE EMISIÓN : 24-07-2025
Vendedor: JUAN PABLO TORREALBA
Forma de Pago: TRANSFERENCIA
Condiciones de Pago: CONTADO
Fecha Vencimiento: 24-07-2025
SOCIEDAD COMERCIAL ZOCALO CHILE
LIMITADA
GIRO: VENTA AL POR MAYOR DE MATERIALES DE CONSTRUCCION,
ARTICULOS DE FERRETERIA, GASFITERIA
DIRECCION: LA FARFANA 390, C110
COMUNA: PUDAHUEL - CIUDAD: SANTIAGO
TELEFONOS: 569 8829 6552
EMAIL: ZOCALOCHILE2@GMAIL.COM
WEB:
RUT: 77752569-7
Señor(es): VIDRIERIA SEBASTIAN ORLANDO PEREZ FLORES E.I.R.L.
Atención a: SEBASTIAN
Giro: VIDRIOS Y ALUMINIOS
Dirección: SAN JOSE 365 2  306 - MAIPÚ - SANTIAGO
Telefono: 569-40550125
Observaciones:
CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUBTOTAL
PI-SLD-H80-NO HOJA CORREDERA 80 - NOGAL 2 UND $53.760 25% $80.640
PI-SLD-J17-20-NO JUNQUILLO 17-20 mm SLIDING - NOGAL 3 UND $11.526 25% $25.933
PI-SLD-MDR-
S75-NO
MARCO DOBLE RIEL CORREDERA S75 - NOGAL 2 UND $49.975 25% $74.962
PL-SLD-TC-MCA-
S75-12
REFUERZO MARCO CORREDERA S75 1.2 mm - TC 3 UND $11.025 25% $24.806
PL-CMP-TC-MLT-12 REFUERZO NEW MULTIPLE 1.2 mm - TC 3 UND $10.829 25% $24.365
PI-SLA-A66-NO HOJA CORREDERA ANDES 66 - NOGAL 6 UND $38.193 25% $171.868
PI-SLA-JT19-NO JUNQUILLO TERMOPANEL 19 mm ANDES - NOGAL 6 UND $7.582 25% $34.119
PI-SLA-MDR-NO MARCO DOBLE RIEL CORREDERA ANDES - NOGAL 5 UND $42.244 25% $158.413
PL-SLA-TC-H66-12 REFUERZO HOJA ANDES 66 1.2mm - TC 5 UND $8.440 25% $31.650
PL-SLA-TC-MCA-12 REFUERZO MARCO CORREDERA ANDES 1.2 mm - TC 4 UND $5.692 25% $17.076
PI-SLA-A66-BL HOJA CORREDERA ANDES 66 - BLANCO 1 UND $25.197 25% $18.897
PI-SLA-JM5-BL JUNQUILLO MONOLITICO 5 mm ANDES - BLANCO 2 UND $5.228 25% $7.842
 DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA
TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22